sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00031 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 090/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PRIVADO, COM SEDE NA AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, S/Nº, CENTRO,
CIDADE DE UAUÁ–BA, CEP 48.950-000, INSCRITA NO CNPJ
11.120.931/0001-40 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE UAUÁ - BA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013
– VALOR GLOBAL: R$ 418.500,00 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL E
QUINHENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06
- ATIVIDADE: 2014 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA:
10 (DEZ) MESES - DATA DA ASSINATURA: 21/03/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D0B6834372DB8270E6CD46F021E5B099